関係各位

2017 年 11月 11日改訂

福岡県サッカー協会

キッズ委員会

『キッズアカデミーむなかた 2017』 開校のお知らせ

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

2017 年度の『キッズアカデミーむなかた』の活動につきまして、下記の通りお知らせいたします。

今後ともご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

当アカデミーは、日本サッカー協会の 【キッズ年代エリートプログラム】をベースに（「ミッション 4

育成環境の充実」のもと）、キッズ年代の子供たちにより良いトレーニング環境を提供し、個々のレベ

ルアップにつながるようなプログラムを技術委員会と連携を図りながら策定・実施します。

■主 催： 福岡県サッカー協会

■主 管： 福岡県サッカー協会キッズ委員会・福岡県サッカー協会技術委員会

■協 力： 福岡県サッカー協会ジュニア委員会筑前地区、宗像サッカー協会

■対 象： U-１０（小学３・４ 年生）

■会 費： ４,０00 円（スポーツ安全保険代含む）

   ※6月３日（土）第 1回開催時に参加できなかった方は参加費を徴収します。

  ※封筒に「所属チーム名・氏名」を明記して、必ずお釣りのないようにご準備ください。

     ※封筒は中身の確認ができるように封を閉じないようお願いします。

■保護者講習会（10 月７日参加できなかった方）

 日時：2017 年 12 月 16 日（土）のキッズリーダー養成講習会へご参加ください。

 会場：福岡教育大学（予定）※変更になる場合がございます。
 講師：未定

内容： －エリートプログラムについて

     －子ども像

     －子どもとの接し方

     －ベストサポーター ほか

 ※当アカデミー参加選手の保護者に対して、講習会受講が義務付けられています。

 ※本講習会が『キッズアカデミーむなかた保護者講習会』の代替え講習会になります。

    ※参加が必要な方にはチーム代表者を通じて別途ご案内いたします。

 ※選手の講習会参加は不要です。

■その他

保護者説明会及び、アカデミー活動日に参加できない場合は、所属チームの代表者様に必ずご連絡を

お願いいたします。参加選手への連絡事項も代表者様を通じて行うことを原則とします。

 ※参加選手（保護者）と当アカデミー事務局との直接連絡は原則おこないません。

 ※連絡事項の補助的手段として、下記ブログを利用しますのでご参考ください。

FFA キッズプロジェクト＠連絡掲示板： http://ffa-kids.jugem.jp/

http://ffa-kids.jugem.jp/

■アカデミー実施予定日 ※会場都合などにより日程・時間帯の変更もあります。

①  ６月３日（土）グローバルアリーナ・人工芝グラウンド（フィールド C）

 受付開始：18:00 ～

 トレーニング：18:30 ～ 20:15

②  ７月２2 日（土） グローバルアリーナ・人工芝グラウンド（フィールド C）

 受付開始：18:00 ～

 トレーニング：18:30 ～ 20:15

③ ９月２3（土）グローバルアリーナ・人工芝グラウンド （フィールド C）

 受付開始：18:00 ～

 トレーニング：18:30 ～ 20:15

④ 10 月８日（日）キッズアカデミー交流戦

会場：福岡フットボールセンター 〒813-0018 福岡市東区香椎浜ふ頭 1 丁目２－１６

  会費：無料（むなかた地区はアカデミー参加費に含まれています。）

⑤  11 月２5 日（土） グローバルアリーナ・人工芝グラウンド（フィールド C）

 受付開始：18:00 ～

 トレーニング：18:30 ～ 20:15

⑥  １月２7 日（土） グローバルアリーナ・人工芝グラウンド（フィールド未定）

 受付開始：18:00 ～

 トレーニング：18:30 ～ 20:15

⑦  ２月１１日（日）キッズアカデミー交流戦

会場：福岡フットボールセンター 〒813-0018 福岡市東区香椎浜ふ頭 1 丁目２－１６

  会費：無料（むなかた地区はアカデミー参加費に含まれています。）

⑧ 隣県交流会（福岡・佐賀・長崎・熊本）にて開催 ※詳細未定（夏・冬）

  3・４年生各 5 名ずつを各地区より選出して、各県アカデミーとの交流会を実施します。

  ※宿泊費等は別途費用がかかります。

■会場案内

 グローバルアリーナ

 〒811-4153 福岡県宗像市吉留 46-1

TEL : 0940-33-8400

 Website：http://g-arena.com/

 ※アクセスマップ：http://g-arena.com/about/access/

 ※施設マップ  ：http://g-arena.com/about/map/

 ※ご来場の際は大駐車場をご利用ください。各ロッジ横の駐車場に駐車しないようにお願い致します。

ご不明点などございましたら、所属チーム代表者様を通じて、下記までご連絡をお願いします。

＜キッズアカデミーむなかた・事務局＞

福岡県サッカー協会キッズ委員会（宗像ジュニアサッカー協会キッズ委員長）

永田 佳之（FC 河東）

E メール：tuntun0716@gmail.com

携帯電話：090-9479-2706

以上

http://g-arena.com/about/access/
http://g-arena.com/about/map/